Victor Rabinovitch - Président-directeur général
Société du Musée canadien des civilisations

Dépenses de voyage - au 31 décembre 2003

Aucun transaction



Frais d'accueil - au 31 décembre 2003

Date

12-déc-03
15-déc-03
16-déc-03
16-déc-03
17-déc-03
18-déc-03
23-déc-03
23-déc-03
30-déc-03

Total

$47.68
$49.71
$52.80
$70.96
$50.21
$50.78
$60.27
$70.96
$66.93

$520.30

Location

Le Café du Musée - Gatineau, Quebec
Le Tartuffe - Gatineau, Quebec

Le Café du Musée - Gatineau, Quebec
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec

Le Café du Musée - Gatineau, Quebec

Le Café du Musée - Gatineau, Quebec

Le Café du Musée - Gatineau, Quebec
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec

Description

Déjeuner - Relations gouvernementales
Déjeuner - Administration des Sociétés de la couronne
Déjeuner - Relations gouvernementales
Café et muffins - Réunion
Déjeuner - Collecte de fonds
Déjeuner - Opportunités de commandites
Déjeuner - Affaires du Musée
Café et muffins - Réunion
Café et muffins - Réunion

Présences



